FONDO DE PRESTACIONES ECONOMICAS, CESANTIAS Y PENSIONES

==y

< ¢
53
o =

=

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.

(Cifras en pesos)

FONCEP
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
de enero 01 a Diciembre 31 de 2024 - 2023

BOGOT/\

3105
3110
3145

3105
3109
3145

Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2023

Variaciones patrimoniales durante el afio 2024

Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2024

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES ANO 2024
INCREMENTOS

CAPITAL FISCAL 5.425.160.964.331
RESULTADOS DEL EJERCICIO 524.889.790
IMPACTOS POR LA TRANSICION AL NUEVO MARCO DE REGULACION() 0

TOTAL INCREMENTOS

DISMINUCIONES

CAPITAL FISCAL

5.425.160.964.331

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES -5.422.896.800.808
IMPACTOS POR LA TRANSICION AL NUEVO MARCO DE REGULACION() 0
TOTAL DISMINUCIONES

Co RTES Firmado digitalmente

RINCON SERGIO RENE
SERGIO RENE 16.08:15 0500

SERGIO RENE CORTES RINCON

por CORTES RINCON

Fecha: 2025.02.14

Director General
C.C 79.985.396

———— / N
RENE ALFREDO/1ALDONADO DUARTE

Contador
C.C 19.458.767

T.P Mo 47012-T
f
-

PV

s :W -
CESAR AUGUSTO RINCON RINCON

Revisor Fiscal
C.C. 80.233.369

T.P.No 107.270-T

Por delegacion de L&Q Auditores SAS
Miembro de UC&CS Global Internacional

DF-0912-25

ANO 2023

5.425.160.964.331
-454.574.518
0

5.425.160.964.331
-5.422.590.431.275
0

2.115.958.538

673.094.775

2.789.053.313

VARIACION

0
979.464.308
0

979.464.308

0
306.369.533
0

306.369.533

ARy

ACKELINE DE LEON WILLIS

ubdirector Financiera y Administrativa
C.C. 45.499.003




		2025-02-14T16:08:15-0500
	CORTES RINCON SERGIO RENE




