

FONDO DE PRESTACIONES ECONÓMICAS, CESANTÍAS Y PENSIONES FONCEP

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO de enero 01 a Diciembre 31 de 2024 - 2023



(Cifras en pesos)

Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2023	2.115.958.538

Variaciones patrimoniales durante el año 2024

673.094.775

306.369.533

	Saldo del patrimonio a Diciembre 31 de 2024			2.789.053.313
	DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES	AÑO 2024	AÑO 2023	VARIACION
	INCREMENTOS			
3105 3110 3145	CAPITAL FISCAL RESULTADOS DEL EJERCICIO IMPACTOS POR LA TRANSICIÓN AL NUEVO MARCO DE REGULACIÓN()	5.425.160.964.331 524.889.790 0	5.425.160.964.331 -454.574.518 0	0 979.464.308 0
	TOTAL INCREMENTOS			979.464.308
	DISMINUCIONES			
3105 3109 3145	CAPITAL FISCAL RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES IMPACTOS POR LA TRANSICIÓN AL NUEVO MARCO DE REGULACIÓN()	5.425.160.964.331 -5.422.896.800.808 0	5.425.160.964.331 -5.422.590.431.275 0	0 306.369.533 0

SERGIO RENÉ CORTES RINCON

TOTAL DISMINUCIONES

Director General C.C 79.985.396 RENÉ ALFREDO MALDONADO DUARTE

Contador C.C 19.458.767 T.P.: No 47012-T

CESAR AUGUSTO RINCÓN RINCÓN

Revisor Fiscal
C.C. 80.233.369
T.P. No 107.270-T
Por delegación de L&Q Auditores SAS
Miembro de UC&CS Global Internacional
DF-0912-25

JACKELINE DE LEON WILLIS

Subdirector Financiera y Administrativa C.C. 45.499.003